
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 

ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 

s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 

s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
 

Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
 

Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 
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X Niedziela Zwykła - 9 czerwca 
6:00pm (sobota) +Władysław Wróbel w 4 rocz. śmierci 
6:00pm (sobota) +Stanisław Damian w dniu pogrzebu                    

w Polsce 
7:00am ++Janina i Edward Oplawscy  
9:00am +Romana Kubas 
9:00am Dziękczynna z ok. 40-lecia małżeństwa Henryki                     

i Ludwika Brocławik 
11:00am ++Lucyna, Jan, Nazariusz Malinowski 
11:00am Dziękczynna za  miniony Rok Duszpasterski                          

z prośbą o szczęśliwe wakacje i wypoczynek dla dzieci                     
i ich rodzin 

1:00pm +Stanisław Kaszuba w 20 rocz. śmierci 
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm +Andrzej Jan Luter w 2 rocz. śmierci 
 

Poniedziałek – 10 czerwca 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
8:00am +Maria Żurowska 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla s. Małgorzaty 

Polańskiej MChr w dniu urodzin 
 

Wtorek  – 11 czerwca, św. Barnaby Apostoła 
8:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
7:00pm +Rafał Oźlański oraz o Boże błogosławieństwo                        

dla jego siostry Joanny w dniu urodzin 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Filipa w rocz. 20 

urodzin 
 

Środa -  12 czerwca 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo w 30 rocz. ślubu dla Moniki i Roberta 
Kozańskich 

7:00pm +Eugeniusz Wróbel 
 

Czwartek - 13 czerwca, św. Antoniego z Pawdy 
8:00am +Antoni Przeklasa 
7:00pm +Tomasz Lisicki w 26 rocz. śmierci 
7:00pm +ks. Władysław i brat Jakub Giemza 
 

Piątek - 14 czerwca 
8:00am +Czesława i Walenty Untulis 
8:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
8:00am o Boże  dla Jana Szkaradek z ok. urodzin 
7:00pm O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski                         

dla Patrycji i Bartłomieja Ryndak z ok. 1 rocz.. ślubu 
 

Sobota - 15 czerwca 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Małgorzaty i Adama 

Jakubek z ok. 24 rocz. ślubu 
9:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 

XI Niedziela Zwykła - 16 czerwca 
6:00pm (sobota) +Marian Wykupil w 20 rocz. śmierci                    

9 czerwca 

Pierwsze czytanie: Rdz 3,9-15 
Drugie czytanie: 2 Kor 4,13-5,1 
Ewangelia: Mk 3,20-35  

i za zmarłych z rodziny Wykupil 
7:00am W intencji Ojców  
9:00am W intencji Ojców 
9:00am Dziękczynna z ok. 25-lecia małżeństwa Barbary                   

i Janusza Madej z prośbą o Boże błogosławieństwo                   
dla nich 

11:00am W intencji Ojców  
1:00pm W intencji Ojców  
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm W intencji Ojców  

Pierwsi nasi rodzice, od których pochodzi rodzaj ludzki 
zgrzeszyli w raju. Tę historię przypomina nam dzisiejsza 
Liturgia Słowa. Skutki grzechu nosi na sobie każdy z nas. 
Dlatego obserwujemy tak dużo zła i niesprawiedliwości                  
w świecie. Tak jak szatan kusił pierwszych ludzi, tak samo 
kusi nas. Do czego kusi? Do buntu przeciw Bogu. Szatan 
pragnie, aby człowiek powiedział Bogu – „nie będę Ci służył". 
Każdy człowiek ma wolną wolę. Może powiedzieć Bogu 
„nie". Ale czy warto? Czy warto w swoim życiu zerwać                     
z Bogiem? Na przestrzeni historii świata wielu to zrobiło.  
Czy im się to opłaciło? Patrzmy, jaki był ich koniec, 
analizujmy i wyciągajmy wnioski.  
Czego musimy być świadomi: szatan atakuje nas przez 
pokusy. Celem kuszenia jest zawsze nakłonienie człowieka 
do grzechu, aby powstrzymać, uniemożliwić, a w końcu 
zerwać stosunki łączące go z Bogiem.  Zobaczmy                         
jak tę sprawę kuszenia człowieka przez szatana przedstawił 
św. Cyprian: „Toczymy w naszym życiu walkę ze skąpstwem, 
zmysłowością, gniewem, chorymi ambicjami; z uporem 
walczymy z rozpustą i urokami jakimi wabi nas świat. Umysł 
człowieka osaczany i otaczany ze wszystkich stron przez 
ataki diabła, z wielkim trudem stawia im po kolei opór.                  
Gdy uporamy się ze skąpstwem, pojawiają się żądze, gdy                
te z kolei zostaną pokonane, bierze górę chora ambicja, 
pojawia się pijaństwo, zawiść niszczy zgodę, zazdrość zabija 
przyjaźń. Jesteś zmuszony przeklinać, czego zabrania                    
ci Boskie prawo; jesteś zmuszony złorzeczyć, co jest                      
ci zakazane… Lecz jeśli ktokolwiek przestrzega 
wykonywanie nakazów Pana i odważnie stosuje się do nauk 
Chrystusa, występując przeciw diabłu, musi go pokonać, 
bowiem Chrystus, w którego wierzymy, jest niezwyciężony." 
Co jest jednak ważne, gdy mówimy o roli szatana w naszym 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-06-09
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-06-09
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-06-09


Donacje z niedzieli 06/02/2024 
• Składka: $8,404.00  
• Spłata długu: $.14,424.00 
• Pledges: $345.00 
• Kawiarenka: $900.00 
Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia Bożego                 
w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 
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życiu? Pan Bóg nie zrezygnował z człowieka mimo jego 
buntu. Szatan został pokonany przez Jezusa Chrystusa. 
Każdy z nas dzięki Bożej łasce wysłużonej nam na krzyżu 
przez Jezusa Chrystusa może pokonać zło w swoim życiu. 
W pokonaniu zła bardzo pomaga nam Matka Najświętsza 
zachęcając nas, abyśmy nawracali się dopóki jest jeszcze 
czas. 
Apostoł narodów św. Paweł w swoich listach w następujący 
sposób zachęca nas do trwania przy Bogu: „Bóg z tymi 
którzy Go miłują współdziała we wszystkim dla ich dobra”; 
„Nikomu nie bądźcie nic dłużni poza wzajemną miłością"; 
„Zło dobrem zwyciężajcie" i najważniejsza dla nas 
informacja, że „wszystko możemy w Tym, który nas 
umacnia". 
Drodzy Parafianie i Przyjaciele - pielęgnujcie w sobie wiarę, 
nigdy nie poddajcie się zniechęceniu, lecz zawsze trwajcie        
w miłości. Jesteście zaproszeni przez Jezusa Chrystusa                    
do życia w pełni, do pełnej wolności ducha. Jezus, w którego 
wierzycie jest oceanem hojności. Szukajcie zawsze drogi                       
do Niego. ks. Andrzej Maślejak SChr, proboszcz 

Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, 
biskupa i Prymasa Polski, wielkiego i żarliwego 
czciciela Niepokalanej Dziewicy, Matki Twojego 
Syna i naszej Matki oraz że uczyniłeś                        
go troskliwym ojcem i opiekunem Polonii 
zagranicznej. Racz wzbudzić i w moim sercu gorącą miłość 
ku Tobie i synowską cześć ku Maryi Wspomożycielce 
Wiernych, a dla wsławienia Twojego Imienia racz mi udzielić 
za wstawiennictwem sługi Bożego kard. Augusta Hlonda 
łaski, o którą pokornie proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej Parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $46,200.00.  
Dotychczas zebraliśmy $39,622.00.  
Zostało do zebrania $6,578.00 

Myśli ku pokrzepieniu serca z książki                            
ks. Jerzego Grześkowiak „Eucharystia” 
Słowo zbawienie - co ono oznacza - zachować kogoś                     

od niebezpieczeństwa, od choroby, zachować 
nienaruszonym, wyświadczyć dobro, uleczyć, zachować                                  
w istnieniu. 
Dlaczego Jezus przyszedł na świat - Bóg na ziemi zbawia 
ludzi, Chrystus jest naszym zbawicielem, a głoszenie 
Ewangelii przynosi zbawienie każdemu, kto żyje z wiary.               
(Rz 11,16) 
Najogólniej mówiąc zbawienie to zamieszkanie Boga                    
w świecie. Niebo Bogu nie wystarcza, pragnie zamieszkać      
w ludziach, w ich sercach, w całym świecie. Bóg chce być 
wszystkim we wszystkich. 

Klaus Berger niemiecki teolog w książce 
„Wierzyć bez Kościoła” napisał: 
„Ten Bóg nie chce zamieszkiwać jedynie w świętości 
nieba, z tej świętości do świata wygania Go tęsknota.    
Co to za tęsknota? To tęsknota za miłością. Za miłością, 
która nie zna wyrachowania i miary, która jest szalona 
jak każda prawdziwa miłość. I właśnie dlatego Bóg czyni 
Jezusa szczególnym miejscem pojednania. Albowiem                  
po tym jak Go powiesiliśmy na krzyżu, Bóg mówi: Tak, 
dopiero teraz naprawdę, teraz dopiero kocham was 
naprawdę. Gdy pokazaliście kim jesteście, także ja chcę 
pokazać, kim i ja jestem: jestem zwycięstwem                        
nad nienawiścią, jestem przebaczeniem, które 
przezwycięża morderstwo, jestem pokojem, który jest 

odpowiedzią na każdy spór. Tym samym nazwana 
zostaje zasada postępowania po Wielkim Piątku. Bóg 
pragnie dalej podbijać - dopiero teraz naprawdę, jako 
niosący pojednanie. Bóg przełamuje moce i jednoczy 
serca.” 
Co znaczy imię Jezus - „Jahwe zbawia - Bóg zbawia”. Jakie 
są dowody, że Bóg zbawia - Jego nauczanie i Jego cuda. 
Przyszedłem ratować to, co zginęło (Łk 9,56), przyszedłem 
by zbawić świat, a nie potępić (J 3,17) Czym są cuda - 
przejawem mocy Bożej. Dalej - Jezus wyrzuca złe duchy                  
i odpuszcza grzechy. Jezus jest Zbawicielem przez 
ofiarowanie swojego życia. 

http://www.milosierdzie.us
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Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają 22 czerwca: 
Nikodem Zaucha; 23 czerwca: Nell Kudra;                      
14 lipca: Viaviana Kuczek, Aurelia R. Mirek, Hanna Smosna;    
28 lipca: Julia W. Babicz. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej Parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do Biura 
Parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/lub  
przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św.  
Informacje na temat I Komunii św. w naszej Parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii   wykaz 
obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 

Bierzmowanie  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej Parafii 
znajdują się na stronie: https:// milosierdzie.us/
sakramenty/bierzmowanie/ 
 

Inne informacje u ks. Pawła: (331)425-5859. 
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie 14 czerwca: Kinga 
Glowik i Eric Pontow; 15 czerwca: Nicole Myrda                  
i Bartlomiej Kulaga; Kamila Plaza i Daniel Pikul;                     
22 czerwca: Magdalena Kijak i Tomasz Owca; 29 czerwca: 
Angelika Budzioch i Piotr Szkaradek; 6 lipca: Kathy 
Smolecki i Konrad Pankiewicz, Katarzyna Pawlowska                         
i Marcin Oswiecinski; 20 lipca: Patricia Kozina i Matthew 
Brow, Katarzyna Jedrak i Sebastian Leja; 27 lipca: Julia 
Kahl i Kevin Carpenter; 3 sierpnia: Oliwia Lazinska i Dawid 
Jasionowski, Anna Guzik i Adam Styrczula. 

 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej  dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                        
do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Sponsorzy naszego Parafialnego Dnia Dziecka 
Dziękujemy wszystkim, którzy pomagają                  
przy Parafialnym Dniu Dziecka, wszystkim 
Dzieciom i ich Rodzicom, Gościom, że są                        
z nami, a nade wszystko bardzo serdecznie 
dziękujemy wszystkim Sponsorom tego Dnia: 

Barbara’s Deli  
Chowaniec Wojciech 

Ewa's Deli  
Hanna’s Bakery  

Lowell International Foods 
Max Roofing (Piotr i Małgorzata) 

Montrose Deli  
Northstar Foods  
Pawlik Margaret 

Polish Slavic Federal Credit Union  

Wizytacja ks. Generała Krzysztofa Olejnik  
Serdecznie witamy w naszej parafii Przełożonego 
Generalnego Towarzystwa Chrystusowego ks. Krzysztofa 
Olejnik. Ks. Generał przybył do nas z Poznania na wizytację 
placówek naszego Zgromadzenia w Stanach Zjednoczonych 
i Kanadzie. Ks. Generałowi życzymy miłego pobytu                           
i zapewniamy o modlitewnej pamięci. 

http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
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Pielgrzymka Śladami św. Pawła 
Pielgrzymka trwać będzie od 31 sierpnia do 
11 września 2024. Opiekunem duchowym 
jest ks. Robert Będziński SChr, pracujący w 
Salem. 
Cena bilet: $2,600. 
Więcej informacji jest na tablicy ogłoszeń 
naprzeciwko sklepiku. Zapisy u Czarka: 
(630)292-3332 

Modlitwa o powołania kapłańskie i zakonne 
Seminarium Księży Chrystusowców w Poznaniu prosi                    
o modlitwę o powołania kapłańskie i zakonne                             
pod hasłem: SAKRAMENT ZA POWOŁANIE. 
Prosimy parafian, żeby raz w miesiącu ofiarowali Sakrament 
w intencji powołanych do Zgromadzenia naszych Księży. 

Nabożeństwa czerwcowe 
W miesiącu czerwcu zapraszamy                                  
na nabożeństwa z litanią do Najświętszego 
Serca Pana Jezusa, które będą odprawiane: 
 od poniedziałku do piątku po Mszy św. 

wieczornej 
 w sobotę o godz. 5:40pm, a w niedzielę                     

o godz. 6:40pm. 

Dzień Ojca 
Przy wejściu do kościoła zostały wyłożone 
kopertki na Dzień Ojca.  
Na kopercie proszę wypisać imię żyjącego 
lub zmarłego Ojca i wrzucić do koszyka                  
z kolektą.  
 

W niedzielę, 16 czerwca, podczas 
wszystkich Mszy świętych modlić się będziemy w intencjach 
wszystkich ojców żyjących i zmarłych. 

Zmiana godziny Mszy św. wieczornej w niedziele 
Od 9 czerwca Msza św. wieczorna w niedziele będzie 

odprawiana o godz. 8pm.  
Dopiero 1 września wracamy do godz. 7pm 

W okresie wakacyjnym, tzn. od czerwca do końca sierpnia 
Biuro Parafialne będzie czynne: 
od poniedziałku do czwartku  

w godz. od 10am do 3pm.  

Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości rozpoczęcia 
kościelnego procesu o zbadanie ważności 
małżeństwa. 
Zainteresowanych prosimy o tel. do Biura 
Parafialnego: (630)268-8766. 

Imieniny s. Małgorzaty Polańskiej  
W poniedziałek, 10 czerwca, s. Małgorzata 
Polańska MChr obchodzić będzie imieniny. 
Życzymy Siostrze wielu łask Bożych. 
Szczęść Boże! 

Nabożeństwo  
do Matki Bożej Fatimskiej 
W czwartek, 13 czerwca, serdecznie 
zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm,                  
a po Mszy św. na procesję                              
ze świecami z Matką Boża Fatimską.  
 

Prosimy o przyniesienie własnych 
świec. 

• Poszukuję pokoju do wynajęcia od zaraz. Kontakt: 
Renata: (224)202-1100. 
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zgłoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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